Lectio isaie prophete.

In diebus illis. Egrotauit ezechias usque ad mortem. et in trouit ad eum ysaias filius amos propheta et dixit ei. hec

8
dicit dñs. Dispone domui tue.
quia moueris tu & ñ uiues. Et cō
uertit ezechias faciem suā ad pa
rietē & orauit ad dñm & dixit
Obsecro dñe. memento queso q̄
modo ambulauerim corā te in
ueritate & in corde p̄fecto. & qd̄
bonū est in oculis tuis fecerim.
Et fleuit ezechias fletu magno.
factūq; est uerbum dñi ad ysai
am p̄phetā dicens. Vade & dic
ezechie. hec dicit dñs d̄s dauid
patris tui. Audiui orationē tuā.
& uidi lacrimā tuā. ecce ego ad
iciam sup dies tuos quindecim
annos. & de manu regis assyrioz

Ieruatē & ciuitatē istam. & p̄te
gam eam. Dicit dñs omnipotēs.

Feria Sexta. Is. ysaie p̄phe.

Hec dicit dñs d̄s. **C**lama
necessēs. quasi tuba exalta
uocem tuā. aduincia populo
meo scelera eoz. & domui iacob
peccata eoz. Me & enim dedie
indiem querūt. & scire uias
meas uolūt. Quasi gens que
iusticiā fecerit. & que iudiciū
d̄i sui non dereliquerit. Rogāt
me iudicia iusticie. appropin
quare d̄o uolunt. Quare ie
iunauimus & non asperisti.
humiliauimus animas nostr̄s

& nescisti. ecce in die ieiunij ue
stri inueniet̄ uoluntas uestra. &
omnes debitores uestros repe
titis. ecce adlitēs et̄ contencio
nes ieiunatis. & p̄cutitis pug
no impie. Nolite ieiunare sicut
usq; ad hanc diem. ut audiat̄
in excelsis clamor uester. Num
quid tale est ieiunū quod ele
gi p̄ diem affligere hominem
animam suam. Numquid con
torquere quasi circulum caput
suum. & saccum & cinerē ster
nere. Numquid istud uocauit
ieiunium & diē acceptabilem
dñō. Nonne hoc est magis ie
iunium quod elegi. Dissolue
conligationes impietatis. solue
fasciculos deprimentes. Dimit
te eos qui contracti sunt libe
ros. & omne onus distrūpe. strā
ge esurienti panē tuum. & e
genos uagos q̄ induc in do
mum tuā. Cum uideris nudū
operi eum. Et carnē tuā nē
despereris. Tunc erumpet
quasi mane lumen tuū. & sa
ntas tua cicut̄ oriet̄. Et an
te ibit faciem tuā iusticia tu
a. & gloria dñi colliget te. tūc
inuocabis & dñs exaudiet. cla
mabis & dicit ecce assum.

Quia misericors sum: dñs dñs
tuus. **Sabbato. Lectio ysa-**
ie prophete.

Hec dicit dñs. Si abstule-
ris de medio tui catena:
& defieris digitū extendere
& loqui quod non pdest. cum
effuderis esurienti animā
tuam. & animam afflicta
repleueris. orietur in tenebris
lux tua. & tenebre tue erūt
sicut meridies. & requiem
tibi dabit dñs dñs semp. & im-
plebit splendoribz animā
tuā. & ossa tua liberabit. Et
eris quasi ortus irriguus. &
sicut fons aquarū. cuius
nō deficient aque. Et edi-
ficabunt in te deserta secu-
lorū fundamenta. generatione
& gñatioes suscitabit. Et uocabis
edificator septim. auertent
semitas in quietē. Si auer-
teris a sabbato pedem tuū
facere uoluntate tuā in
die scō meo. & uocaberis
sabbatū delicatū & scñ
dñi gloriosū. Et gloria-
beris eum dum non facis
uias tuas. & non inueniet
uoluntas tua ut loquari
sermone. Tunc delectabe-